
GOVEMO MUNICIPAL DE 

•st-

CHOROZINHO 
CUIDANDO OA NOSSA GENTE 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N" 20240119002 

I . -
Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica n" 20240119002, referente ao Processo Administrativo 
n" 2024.01.19.002-DL, o(a) Sr(a). RAIMUNDA RIVANI ALVES BATISTA, ORDENADOR(A) DE 
DESPESAS) da(o) CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) 
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

20.301.708/0001-90 - AC2B TECNOLOGIA EIRELI 

i-LOTE ÚNICO I 

Item Descrição 

SISTEMA DE USO DE 
1 i PLATAFORMA WEB-

PESQUISA DE PREÇOS 
SISTEMA DE USO DE 
PLATAFORMA -

2 GESTÃO E 
ACOMPANHAMENTO DE 
CONTRATOS. 

Marca 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

Qtd. 

12.0 

12.0 

MES 

MES 

\ VRef. 
691.13 

870,00 

V. ünit. 
690.00 

850.00 

Total do lote— 

V. Total 
8.280.00 

10.200.00 

.R$ 18.480,00 
Adjudicado para AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF NS 20.301.708/0001- ] 
90, pelo melhor valor de R$ 18.480,00 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais), em ] 
09/02/2024. 

RAIMUND/^RIVANI ALVES BATISTA 
OR0ENM5bR(A) DE DESPESAS 

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão 
CEP. 62.875-000 - Chorozinho Ceará, Fone; (85) 3319.1163 


